
                        
 

    

 

РАСПИСАНИЕ 

работы объединений в подростковом клубе «Атлет» на 2022-2023 учебный год 

        

              дни недели 

                       

название 

объединения 

понедельник вторник Среда четверг пятница суббота Ф.И.О.  

педагога 

оздоровительная 

аэробика 

«Ритм» 

3гр. 

13:00-14:40 

 3гр. 

13:00-14:40 

 3гр. 

13:00-14:40 

 Грушко 

Надежда 

Сергеевна 

 

 

 

«Тяжелая 

атлетика» 

  

3гр. 

15:00-16:40 

4гр. 

16:45-18:15 

1гр. 

15:00-16:30 

2гр. 

17:00-18:40 

3гр. 

15:00-16:40 

4гр. 

16:45-18:15 

1гр. 

15:00-16:30 

2гр. 

17:00-18:40 

3гр. 

15:00-16:40 

4гр. 

16:45-18:15 

  

 

Рахманов 

Вячеслав 

Александрович 

                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ 

работы объединений в подростковом клубе «Чайка» на 2022-2023 учебный год 
 

 

 

          дни недели 

 

название 

объединения 

понедельник вторник Среда четверг пятница суббота Ф.И.О.  

педагога 

 

«Увлекательный 

английский» 

 

 

2гр. 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

 

3гр. 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

1гр. 

18:00-18:45 

18:55-19:40 

2гр. 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

 

3гр. 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

1гр. 

18:00-18:45 

18:55-19:40 

 

 

 

1гр. 

18:00-18:45 

18:55-19:40 

 

 

 

 

Краснихина 

Наталья 

Владимировна 

 

«Счастливый 

английский» 
платная 

образовательная услуга 

 

11:00-11:45 

11:55-12:40 
 

11:00-11:45 

11:55-12:40 
   

                                             

                                             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ 

работы объединения в подростковом клубе «Радуга» на 2022-2023 учебный год 

  
                                                                                                                                            

 
          дни недели 

  

название 

объединения 

понедельник вторник Среда четверг пятница суббота Ф.И.О.  

педагога 

 

изостудия 

«Остров 

вдохновения»  

 

2гр. 

10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

1гр. 

13:00-13:45 

13:55-14:40 

индивид. 

17:10-17:55 

18:05-18:50 

19:00-19:45 

3 гр. 

16:15-17:00 

17:10-17:55 

   4гр. 

 18:10-18:55 

19:05-19:50 

2гр. 

10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

1гр.  

13:00-13:45 

13:55-14:40 

индивид. 

17:10-17:55 

18:05-18:50 

19:00-19:45 

3 гр. 

16:15-17:00 

17:10-17:55 

   4гр. 

  18:10-18:55 

19:05-19:50 

3 гр. 

16:15-17:00 

17:10-17:55 

   4гр. 

 18:10-18:55 

19:05-19:50 

  

 

Тоистева 

Ирина 

Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

  РАСПИСАНИЕ 

работы объединений в подростковом клубе «Акварель» на 2022-2023 учебный год 

 

        дни недели 

 

название 

объединения 

понедельник вторник Среда четверг пятница суббота Ф.И.О.  

педагога 

 

 

«Дэнс» 

хореография 

 

 

  2 гр. 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

1 гр. 

18:00-18:30 

18:40-19:10 

 2 гр. 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

1 гр. 

18.00-18:30 

18:40-19:10 

2 гр. 

14:00-14:45 

14:55-15:40 

 

Молоткова 

Леонора 

Васильевна 

 

«Любознайка» 

 

 1гр. 

18:00-18:30 

18:40-19.10 

19:20-19.50 

  1гр. 

18:00-18:30 

18:40-19:10 

19:20-19:50 

 Ушакова 

Екатерина 

Валерьевна 

«Мозаика» 
декоративно-

прикладное 

искусство 

 1гр. 

10:30-11:15 

11:25-12:10 

 1гр. 

10:30-11:15 

11:25-12:10 

  Сахарова 

Наталья 

Анатольевна 

 


